
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации  Михайловского  муниципального  образования 

______________________________________________________________________  
 
 

от 28.12.2018 года             № 440  
 

 

 

О проведении рейтингового голосования по отбору общественной 

территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 

году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды» на 2018-2022 гг. на территории городского 

поселения «Михайловское муниципальное образование» 

 

 

 

В соответствии с решением Думы Михайловского муниципального 

образования от 27.12.2017 года № 96 «О Порядке организации и проведения 

процедуры открытого голосования по общественным территориям, 

расположенным на территории Михайловского  муниципального образования», в 

целях определения общественной территории, подлежащей благоустройству в 

первоочередном порядке в 2020 году в рамках реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 гг. на 

территории городского поселения «Михайловское муниципальное образование», 

руководствуясь Уставом Михайловского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Назначить проведение рейтингового голосования по отбору 

общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном 

порядке в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы 

"Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 гг. на территории  

городского поселения «Михайловское муниципальное образование», 

утвержденной постановлением Администрации Михайловского муниципального 

образования от 27.09.2017  года № 265 (далее - голосование): 

1.1.  установить дату проведения рейтингового голосования на 16 февраля  2019  

года и установить время проведения голосования - с 10:00 до 18:00; 

1.2. установить места проведения рейтингового голосования по общественным 

территориям в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению; 

1.3. установить перечень общественных территорий, выносимых на рейтинговое 

голосование, в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению; 

1.4. создать счетную комиссию для организации, проведения и подведения итогов 

рейтингового голосования по отбору наиболее приоритетной общественной 

consultantplus://offline/ref=2FFD7E35604D12C2D61B7037AEED45F09D013BAA94F7973AF9AAAAB51FF647AED7BE27F9AF4A04B48090FB9462D1EAFE08r0H
consultantplus://offline/ref=2FFD7E35604D12C2D61B7037AEED45F09D013BAA94F49932F7AAAAB51FF647AED7BE27EBAF1208B6898DF3957787BBBBDDCEABB971AACFEF79B0E502rEH


территорий для благоустройства в 2020 году в соответствии с приложением № 3 к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Михайловском 

муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Михайловского 

муниципального образования в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Михайловского 

муниципального образования      М.В. Петухов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Михайловского  муниципального  образования 

от 28 декабря 2018 года № 440 

 

 

 

МЕСТА 

проведения рейтингового голосования по отбору общественной территории, 

подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды» на 2018-2022 гг. на территории городского 

поселения «Михайловское муниципальное образование» 

 

 

 

 

N Адрес 

1. Администрация Михайловского муниципального образования, 

Свердловская область, г.Михайловск, ул. Кирова, № 22. 

2. МУК «Центр культуры и досуга города Михайловска»,  

Свердловская область, г.Михайловск, ул. Кирова, № 25. 

3. Местное отделение СООО ветеранов войны и пенсионеров 

Михайловского  муниципального  образования  

Свердловская область, г.Михайловск, ул. Кирова, № 43. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Михайловского  муниципального  образования 

от 28 декабря 2018 года № 440 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование  

 

 

 

 

N Адрес 

1. Парк Победы  

Свердловская область, г.Михайловск, ул. Кирова 

2. Побережье  центральной речки 

Свердловская область, г.Михайловск, улицы  Кирова - Равенства 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

приложение № 3 

к постановлению Администрации 

Михайловского  муниципального  образования 

от 28 декабря 2018 года № 440 

 

 

 

 

СОСТАВ 

счетной комиссии для организации, проведения и подведения итогов 

рейтингового голосования по отбору наиболее приоритетной общественной 

территории для комплексного благоустройства в 2020 году  

 

N Состав комиссии Должность 

1. Зимина Виктория Васильевна  заместитель главы Администрации 

Михайловского муниципального 

образования, председатель счетной 

комиссии 

2. Макеев Александр Евгеньевич и.о. заместителя главы 

Администрации Михайловского 

муниципального образования 

3. Воробьева Светлана 

Александровна 

ведущий специалист отдела 

социальной и кадровой политики 

Администрации Михайловского 

муниципального образования, 

секретарь комиссии 

4. Попова Лариса Вячеславовна ведущий специалист отдела 

экономики и имущества 

Администрации Михайловского 

муниципального образования 

5. Арутюнян Ирина Евгеньевна ведущий специалист отдела 

экономики и имущества 

Администрации Михайловского 

муниципального образования 

 

 

 


